



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PROCESSO Nº 2022014192**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**

**PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 023/2022**

**OBJETO: Eventuais e futuras aquisições de materiais para construção, elétrico e hidráulico para a Secretaria Municipal de Saúde.**

**DESPACHO**

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial ARP nº 023/2022**, objetivando, a Eventuais e futuras aquisições de materiais para construção, elétrico e hidráulico para a Secretaria Municipal de Saúde, para o cumprimento das atribuições da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das Empresas:

**MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.821.330/0001-95 estabelecida na Avenida Lucena Roriz, Quadra 28, Lote 22, Bairro Jardim do Ingá – LUZIANIA GO, vencedora do item abaixo relacionado:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	Brita nº 0	SARKIS	100	M³	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**R\$ 8.000,00**

**QUATRO P COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 40.911.552/0001-76 estabelecida na Rua Benjamim Roriz nº 02, Quadra 51, Lote 12, Bairro Diogo Machado de Araújo - LUZIANIA GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Bucha de nylon s-10	IVPLAST	300	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 90,00
63	Fita veda rosca 18 mm	NOVA FLON	200	METRO	R\$ 0,20	R\$ 40,00
80	Joelho 90 graus soldável C/ bucha latão diâmetro 25 x 3/4	MUTILITE	100	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 500,00
104	massa corrida acrílica	MIX COLA	100	KILO	R\$ 3,80	R\$ 380,00
119	Plug pvc com rosca 1/2	MUTILITE	100	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 45,00
128	Sifão pvc p/ pia 1.1/2"x2"	PLASBOM	50	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 275,00

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**R\$ 1.330,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**RORIZ LUZIANIA COMÉRCIO TINTAS LTDA - EPP**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 41.491.916/0001-79 estabelecida na Avenida Alfredo Nasser, Quadra 80, Lote 10 Parque Estrela D Alva I – LUZIANIA GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
92	Lixa p/ ferro nº 100	TYROLIT	500	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 750,00
105	Massa corrida P.V. A	GRAFITEX	500	KILO	R\$ 1,45	R\$ 725,00
129	Solvente	EUCATEX	100	LITRO	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
140	Verniz	BRASILUX	100	LITRO	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
142	Tinta látex acrílica 2º linha/econômica	MISTERCRYL	350	LITRO	R\$ 2,55	R\$ 892,50

**TOTAL DO FORNECEDOR** **R\$ 4.767,50**

**VIEIRA & MATOS LTDA - ME**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.354.029/0001-25 estabelecida na Avenida Governador Henrique Santillo, Quadra 22, Lote 10 Bairro Engenheiro Jofre Mozart Parada – LUZIANIA GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo plástico bisnaga 75 g	PULVITEC	150	UNIDADE	R\$ 3,95	R\$ 592,50
2	Aguarrás mineral ou equivalente	ITAQUA	40	LITRO	R\$ 11,30	R\$ 452,00
3	Alizar de madeira (meia cana)	SERRADO	40	METRO	R\$ 3,85	R\$ 154,00
4	Anel de vedação p/ vaso sanitário	PULVITEC	50	UNIDADE	R\$ 6,95	R\$ 347,50
6	Arame galvanizado nº 10	MORLAN	20	KILO	R\$ 19,80	R\$ 396,00
7	Arame galvanizado nº 14	MORLAN	20	KILO	R\$ 19,20	R\$ 384,00
8	Arame galvanizado nº 18	MORLAN	15	KILO	R\$ 24,50	R\$ 367,50
9	Areia fina	CRISTALINA	200	M³	R\$ 89,00	R\$ 17.800,00
10	Areia grossa	JACOBINA	100	M³	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
11	Areia média	JACOBINA	200	M³	R\$ 89,00	R\$ 17.800,00
12	Argamassa c/ barita	GRX	200	KILO	R\$ 1,30	R\$ 260,00
13	Argamassa impermeabilizante semi flexível	QUARZOLIT	100	KILO	R\$ 2,65	R\$ 265,00
14	Argamassa de cimento cola flexível	CIPLAN	100	KILO	R\$ 0,85	R\$ 85,00
15	Argamassa de rejuntamento	PORTOKOL	50	KILO	R\$ 2,95	R\$ 147,50
16	Assento simples em polipropileno para vaso sanitário	ASTRA	200	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00
17	Base para válvula de descargada	PRIMOR	50	UNIDADE	R\$ 73,50	R\$ 3.675,00
18	Bolsa de ligação	PLASBOHN	50	UNIDADE	R\$ 2,95	R\$ 147,50
19	Braço Metálico p/ chuveiro	AGUIA	50	UNIDADE	R\$ 10,95	R\$ 547,50
21	Brita nº 1	CIPLAN	40	M³	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00
22	Broca de videira diâmetro 1/2	MTX	20	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 200,00
24	Bucha de nylon s-6	USAF	300	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 24,00
25	Bucha de nylon s-8	USAF	300	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 36,00
26	Bucha de redução longo 50 x 40 mm (esgoto)	PLASTILIT	50	UNIDADE	R\$ 1,95	R\$ 97,50
27	Bucha de redução soldável curto 50 x 40 mm	PLASTILIT	50	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 100,00
28	Bucha Fischer com parafuso S6	IV	500	UNIDADE	R\$ 0,19	R\$ 95,00
29	Bucha Fisher com parafuso S16	IV	50	UNIDADE	R\$ 3,95	R\$ 197,50
30	Bucha p/ tijolo furado S6	IV	50	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 6,00
31	Bucha p/ tijolo furado S8	IV	50	UNIDADE	R\$ 0,16	R\$ 8,00
32	Cabo flexível paralelo 2 x 1,5 mm 2	MEGATRON	1000	METRO	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
33	Cabo flexível paralelo 2 x 2,5 mm 2	MEGATRON	750	METRO	R\$ 3,95	R\$ 2.962,50
34	Cadeado papaiz/pado nº 20	PADO	50	UNIDADE	R\$ 13,45	R\$ 672,50
35	Cadeado papaiz/pado nº 30	PADO	50	UNIDADE	R\$ 16,50	R\$ 825,00
36	Cadeado papaiz/pado nº 50	PADO	50	UNIDADE	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
37	Caixa d'água polietileno 1000	MAIS PVC	30	UNIDADE	R\$ 298,50	R\$ 8.955,00
38	Caixa d'água polietileno 500	MAIS PVC	20	UNIDADE	R\$ 189,50	R\$ 3.790,00
39	Caixa de descarga	ASTRA	20	UNIDADE	R\$ 36,20	R\$ 724,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

40	Cerâmica 30 x 40 revestimentos de parede	KARINA	200	METRO	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
41	Cerâmica 45 x 45 pisos PEI maior ou igual a 4	KARINA	200	METRO	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
42	Chapa suporte para divisória	ROLIFOR	50	UNIDADE	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
43	chave de boia	SOPRANO	125	UNIDADE	R\$ 33,50	R\$ 4.187,50
44	Chuveiro elétrico em PVC	HYDRA	100	UNIDADE	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
45	Cimento P32	CIPLAN	15000	KILO	R\$ 0,55	R\$ 8.250,00
46	Cola Branca	RHODOPAS	60	KILO	R\$ 11,95	R\$ 717,00
47	Curva 90 graus curta diâmetro 40 mm (esgoto)	PLASTILIST	200	UNIDADE	R\$ 3,95	R\$ 790,00
48	Curva 90 graus soldável diâmetro 25 mm	PLASTILIT	100	UNIDADE	R\$ 2,95	R\$ 295,00
49	Disco de corte diâmetro 5/8- 10"	REFOC	20	UNIDADE	R\$ 6,95	R\$ 139,00
50	Disjuntor monopolar de 10 a 32-a	SOPRANO	125	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 1.062,50
51	Disjuntor monopolar de 35 a 50-a	SOPRANO	175	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 2.450,00
52	Dobradiça c/ mola p/ porta/divisória	SOPRANO	50	UNIDADE	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
53	Dobradiça ferro polido 3. 1/2 x 3 c/parafuso	SILVANA	250	UNIDADE	R\$ 2,95	R\$ 737,50
54	Espude p/ ligação de vaso sanitário	PLASBOHN	100	UNIDADE	R\$ 4,45	R\$ 445,00
55	Fechadura tipo alavanca 2230 LAFONTE/8749-e 16 IMAB	SOPRANO	100	UNIDADE	R\$ 43,50	R\$ 4.350,00
56	Ferro redondo 1/2	VOTORAÇO	300	KILO	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
57	Ferro redondo 3/8	VOTORAÇO	300	KILO	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
58	Fio isolado 750 v pirastic nº 4 mm 2	MEGATRON	500	METRO	R\$ 3,45	R\$ 1.725,00
59	Fio isolado 750 v, pirastic nº 2,5 mm 2	MEGATRON	1000	METRO	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
60	Fita crepe 19 mm	ADERE	300	METRO	R\$ 0,05	R\$ 15,00
61	Fita de auto fusão rolo de 10,00 m	FOX LUX	40	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 460,00
62	Fita isolante rolo e 5,00 m	FOLUX	100	UNIDADE	R\$ 2,75	R\$ 275,00
64	Fixação p/ lavatório c/ bucha plástica 8 mm	IV	100	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 95,00
65	Forro de pvc 200x 8mm	MAIS PVC	200	METRO	R\$ 23,95	R\$ 4.790,00
66	Gesso em pó	REJUMASSA	600	KILO	R\$ 0,65	R\$ 390,00
67	Grelha quadrada aço inox rotativa 100 mm (esgoto)	KITINOX	250	UNIDADE	R\$ 15,85	R\$ 3.962,50
68	Grelha quadrada aço inox rotativa 150 mm (esgoto)	KITINOX	100	UNIDADE	R\$ 29,50	R\$ 2.950,00
69	Interruptor simples (1 seção)	RADIAL	250	UNIDADE	R\$ 3,95	R\$ 987,50
70	Interruptor simples (2 seções)	RADIAL	120	UNIDADE	R\$ 6,95	R\$ 834,00
71	Interruptor simples 1 seção e 1 tomada hexagonal 2p + t - 10ª conjugados	RADIAL	200	UNIDADE	R\$ 7,95	R\$ 1.590,00
72	Joelho 45 graus diâmetro 100 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 7,40	R\$ 740,00
73	Joelho 45 graus diâmetro 40 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 1,95	R\$ 195,00
74	Joelho 90 graus c/ rosca bucha latão 1/2	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 5,25	R\$ 525,00
75	Joelho 90 graus c/ rosca bucha latão 3/4	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 6,95	R\$ 695,00
76	Joelho 90 graus c/ visita 100 x 50 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 14,95	R\$ 1.495,00
77	Joelho 90 graus diâmetro 100 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 5,95	R\$ 595,00
78	Joelho 90 graus diâmetro 40 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 1,15	R\$ 115,00
79	Joelho 90 graus diâmetro 50 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 2,25	R\$ 225,00
81	Joelho 90 graus soldável diâmetro 25 mm	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 0,65	R\$ 65,00
82	Joelho 90 graus soldável diâmetro 40 mm	MULTILIT	20	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 99,00
83	Joelho 90 graus soldável diâmetro 50 mm	MULTILIT	200	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 990,00
84	Joelho 90 graus soldável rosca diâmetro 25x3/4	MULTILIT	200	UNIDADE	R\$ 3,45	R\$ 690,00
85	Joelho de redução 90 gr. c/ rosca/bucha latão 3/4 x 1/2	MULTILIT	30	UNIDADE	R\$ 6,95	R\$ 208,50
86	Joelho de redução 90 graus soldável C/ bucha latão 25x1/2	MULTILIT	200	UNIDADE	R\$ 2,95	R\$ 590,00
87	Junção simples diâmetro 100 x 100 mm (esgoto)	MULTILIT	70	UNIDADE	R\$ 19,50	R\$ 1.365,00
88	Junção simples diâmetro 50 x 50 mm (esgoto)	MULTILIT	70	UNIDADE	R\$ 7,95	R\$ 556,50
89	Lavatório médio com coluna	ICASA	40	UNIDADE	R\$ 99,50	R\$ 3.980,00
90	Lavatório médio sem coluna	ICASA	40	UNIDADE	R\$ 44,50	R\$ 1.780,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

91	Ligação flexível (engate) PVC ½	PLASBOHN	250	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 625,00
93	Lixa p/ parede nº 100	TYROLIT	1000	UNIDADE	R\$ 0,35	R\$ 350,00
94	Lixa para madeira nº 240	TYROLIT	200	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 120,00
95	Lona plástica preta	LONAX	500	METRO	R\$ 0,75	R\$ 375,00
96	Luva de redução soldável C/ rosca 25x1/2	MULTILIT	200	UNIDADE	R\$ 1,65	R\$ 330,00
97	Luva redução de ferro maleável galvanizado 3/4 x 1/2, classe 150, rosca NPT- NBR 6925	TUPY	50	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 375,00
98	Luva redução sold. c/Bucha latão 25 x3/4" cor azul	MULTILIT	50	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 240,00
99	Luva redução soldável. Bucha latão 25x1/2	MULTILIT	200	UNIDADE	R\$ 4,45	R\$ 890,00
100	Luva simples diâmetro 100 mm (esgoto)	PLASTILIT	50	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 247,50
101	Luva simples diâmetro 40 mm (esgoto)	PLASTILIT	50	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 47,50
102	Luva simples diâmetro 50 mm (esgoto)	PLASTILIT	50	UNIDADE	R\$ 1,95	R\$ 97,50
103	Luva soldável 25 mm	MULTILIT	200	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 150,00
106	massa de rejunte em pó	REJUMASSA	100	KILO	R\$ 2,95	R\$ 295,00
107	Massa plástica	IBERE	100	KILO	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00
108	Nipel c/ rosca diâmetro ½	PLASTUBOS	250	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 187,50
109	Nipel c/ rosca diâmetro 3/4	PLASTUBOS	100	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 95,00
110	Padrão trifásico 16 mm2 H= 5 metros	GLOBO	20	UNIDADE	R\$ 885,00	R\$ 17.700,00
111	Padrão trifásico 16 mm2 H= 7 metros	GLOBO	20	UNIDADE	R\$ 1.320,00	R\$ 26.400,00
112	Padrão Monofásico 10 mm2 H= 5 metros	GLOBO	20	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
113	Padrão Monofásico 10 mm2 H= 7 metros	GLOBO	20	UNIDADE	R\$ 720,00	R\$ 14.400,00
114	Parafuso com bucha S-8	CISER	500	UNIDADE	R\$ 0,39	R\$ 195,00
115	Parafuso p/ bucha s-10	CISER	200	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 50,00
116	Parafuso p/ bucha s-6	CISER	200	UNIDADE	R\$ 0,04	R\$ 8,00
117	Parafuso p/ bucha s-8	CISER	200	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 16,00
118	Pia de mármore/granito sintético 1,20 x 0,54	MILFIBRAS	20	UNIDADE	R\$ 129,50	R\$ 2.590,00
120	Portal de madeira	TAUARI	50	JOGO	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
121	Prego 12x12	ACERLOR	500	KILO	R\$ 19,50	R\$ 9.750,00
122	Prego 15x15	ACERLOR	50	KILO	R\$ 19,25	R\$ 962,50
123	Prego 17x21	ACERLOR	50	KILO	R\$ 16,50	R\$ 825,00
124	Prego 18x24	ACERLOR	60	KILO	R\$ 16,50	R\$ 990,00
125	Ripa de madeira 5x1	MISTA	200	METRO	R\$ 2,60	R\$ 520,00
126	Ripão de madeira	MISTA	200	METRO	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00
127	Sifão flexível universal (sanfonado) em PVC para lavatório	VICAP	100	UNIDADE	R\$ 4,75	R\$ 475,00
130	Tabua para forma (30 cm)	PINUS	500	METRO	R\$ 10,95	R\$ 5.475,00
131	Tampa cega plástica retangular 4 x2	RADIAL	100	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 220,00
132	Tampão de ferro fundido T60 simples para trafego leve	FUNDIÇÃO VIEIRA	50	UNIDADE	R\$ 95,50	R\$ 4.775,00
133	Te 90 graus sold. c/ rosca bolsa central 20 x 20 x 1/2	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 1,95	R\$ 195,00
134	TE 90 graus sold. Diâmetro 20 mm	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 0,85	R\$ 85,00
135	Te 90 graus soldável diâmetro 25 mm	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 0,98	R\$ 98,00
136	Te 90 graus soldável diâmetro 40 mm (esgoto)	MULTILIT	100	UNIDADE	R\$ 1,95	R\$ 195,00
137	Tijolo comum maciço (4,5 x9 x 19 cm)	CAP. DO MATO	2000	UNIDADE	R\$ 0,35	R\$ 700,00
138	Tijolo furado 19x19x9	CRISTO REI	10000	UNIDADE	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00
139	Tijolo furado 11,5 x 19 x 19 cm	3 IRMÃOS	1000	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 950,00
141	Tinta esmalte	IQUINE	100	LITRO	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
143	Tinta PVA Látex	MISTERCRYL	900	LITRO	R\$ 4,95	R\$ 4.455,00
144	Torneira de boia ¾	VIQUA	100	UNIDADE	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
145	Torneira de parede para pia ou bebedouro diâmetro ½ e ¾	HERC	80	UNIDADE	R\$ 39,50	R\$ 3.160,00
146	Torneira para jardim 3/4	HERC	80	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 520,00
147	Tubo soldável p/ esgoto diâmetro 40 mm	MAIS PVC	200	METRO	R\$ 4,95	R\$ 990,00
148	Tubo soldável PVC marrom diâmetro 25 mm	MAIS PVC	200	METRO	R\$ 3,95	R\$ 790,00
149	Válvula p/ lavatório PVC 1	PLASBOHN	300	UNIDADE	R\$ 2,75	R\$ 825,00
150	Válvula p/ tanque PVC	PLASBOHN	300	UNIDADE	R\$ 1,75	R\$ 525,00
151	Vaso sanitário	SANTA MARINA	50	UNIDADE	R\$ 99,50	R\$ 4.975,00
152	Vaso sanitário c/ caixa acoplada	SANTA MARINA	50	UNIDADE	R\$ 295,00	R\$ 14.750,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

153	Vigota de madeira 6x12	MISTA	400	M	R\$ 26,45	R\$ 10.580,00
154	Vigota de madeira 6x16	MISTA	400	M	R\$ 34,95	R\$ 13.980,00

<b>TOTAL DO FORNECEDOR</b>	<b>R\$ 336.280,00</b>
----------------------------	-----------------------

<b>TOTAL DO CERTAME</b>	<b>R\$ 350.377,50</b>
-------------------------	-----------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 350.377,50** (Trezentos e Cinquenta Mil, Trezentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

<b>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>2022.0301.10.301.0114.2961 – Manutenção da Secretaria de Saúde</b>
<b>DOTAÇÃO COMPACTADA</b>	<b>2022.0682/102000</b>
<b>FONTE DE RECURSO</b>	<b>102</b>
<b>NATUREZA DA DESPESA</b>	<b>3390.30.00 – Material de Consumo</b>

**UBS / UBSF**

<b>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>2022.0301.10.301.0114.2963 – Assistência a Atenção Básica de Saúde</b>
<b>DOTAÇÃO COMPACTADA</b>	<b>2022.0694/102000</b>
<b>FONTE DE RECURSO</b>	<b>102</b>
<b>NATUREZA DA DESPESA</b>	<b>3390.30.00 – Material de Consumo</b>

**(CONTA: 58889X) UBS/ UBSF**

<b>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>2022.0301.10.301.0114.2963 – Assistência a Atenção Básica de Saúde</b>
<b>DOTAÇÃO COMPACTADA</b>	<b>2022.0695/107008</b>
<b>FONTE DE RECURSO</b>	<b>107</b>
<b>NATUREZA DA DESPESA</b>	<b>3390.30.00 – Material de Consumo</b>

**(CONTA: 41599-5) UBSF**

<b>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>2022.0301.10.301.0114.2963 – Assistência a Atenção Básica de Saúde</b>
<b>DOTAÇÃO COMPACTADA</b>	<b>2022.0696/131008</b>
<b>FONTE DE RECURSO</b>	<b>131</b>
<b>NATUREZA DA DESPESA</b>	<b>3390.30.00 – Material de Consumo</b>

**(CONTA: 58889X) UPA I E II/ HMJI**

<b>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial</b>
<b>DOTAÇÃO COMPACTADA</b>	<b>2022.0757/107064</b>
<b>FONTE DE RECURSO</b>	<b>107</b>
<b>NATUREZA DA DESPESA</b>	<b>3390.30.00 – Material de Consumo</b>

**(CONTA: 28523) UPA I E II**

<b>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial</b>
-----------------------------	---------------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0758/131017
FONTE DE RECURSO	131
NATUREZA DA DESPESA	3390.30.00 – Material de Consumo

**HMJI**

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0758/131017
FONTE DE RECURSO	131
NATUREZA DA DESPESA	3390.30.00 – Material de Consumo

**UPA I E II/ HMJI**

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0756/102000
FONTE DE RECURSO	102
NATUREZA DA DESPESA	3390.30.00 – Material de Consumo

**PUBLIQUE-SE.**

**Luziânia 17 de Maio de 2022**

**DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA**  
**SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE**